
 

 

 

  Stránka 1 z 7 

 

 

Výzva k podání nabídek 
Jedná se o veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitní řízení podle §38 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také ZVZ). 
 

Číslo zakázky (bude 

doplněno MŠMT v případě IP, 

v případě GP ZS)1 

C/11/566 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo 

projektu 

1) CZ.1.07/2.2.00/15.0006 

2) CZ.1.07/1.1.00/08.0010 

Název projektu: 1) Efektivní hospodaření s energiemi – úspory, účinnost, 

dostupnost 

2) Inovace odborného vzdělávání na středních školách 

zaměřené na využívání energetických zdrojů pro 21. století a 

na jejich dopad na životní prostředí 

Název zakázky: Tisk materiálů a zajištění propagačních předmětů 
Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Služba 

CPV kód: 79810000-5 – tiskařské služby 

39294100-0 / Informační a propagační výrobky 

Datum vyhlášení 

zakázky: 

15.11.2011 

Název zadavatele: Technická univerzita v Liberci 

Sídlo zadavatele: Studentská 2, 461 17 Liberec 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa) 

prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, rektor 

tel.: 485 353 597 

e-mail: rektor@tul.cz 

IČ zadavatele: 46747885 

DIČ zadavatele: CZ46747885 

Kontaktní osoba 

zadavatele, vč. 

kontaktních údajů: 

Ing. Irena Šedivá 

Technická univerzita v Liberci 

Fakulta strojní - Katedra energetických zařízení, 

Studentská 2 

461 17 Liberec 1. 

irena.sediva@tul.cz 

Lhůta pro podávání 

nabídek (data zahájení a 

ukončení příjmu, vč. času) 

Lhůtou pro podávání nabídek se rozumí doba, ve které může 

Zájemce podat svou nabídku. Lhůta byla stanovena ode dne 

16.11.2011 do 2.12.2011 do 11hod. 

 

Otevírání obálek proběhne po ukončení lhůty pro podání nabídek, 

tedy 2.12.2011 od 11hod v kanceláři doc. Ing. Karla Frani, Ph.D., 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 



 

 

 

  Stránka 2 z 7 

hlavního manažera projektů. 

Popis předmětu 

zakázky: 

Zakázka je rozdělena na dvě části: část A a část B 

 

     Část A – tisk materiálů: 

- uvedeno v příloze č.1 výzvy 

 

 

     Část B – zajištění propagačních předmětů: 

- uvedeno v příloze č.2 výzvy 

 

Části budou hodnoceny odděleně. Zájemci mohou podávat 

nabídky na obě části veřejné zakázky nebo na jednotlivé části.  

 

Předmětem části A je tisk materiálů jako jsou skripta, pracovní 

sešit, knihy a postery. Specifikace je uvedena v příloze č.1. Není-li 

specifikace součástí dokumentace, je možné ji získat v elektronické 

podobě u Ing. Ireny Šedivé, irena.sediva@tul.cz. 

 

Dodávka vytištěných materiálů bude poptávána na základě dílčích 

objednávek (nejpozději do 31.12.2013). 

 

Grafickou i jazykovou úpravu provede sám zadavatel. 

 

Před vytištěním zakázky na základě objednávky je požadována 

kontrola prvotisku. Tento není požadován u tisku posterů. 

 

Dodací lhůta od zadání objednávky nesmí být delší jak 14 

kalendářních dní. 

________________ 

Předmětem části B je zajištění a potištění propagačních 

předmětů, které jsou uvedené v příloze č. 2. Není-li specifikace 

součástí dokumentace, je možné ji získat v elektronické podobě u 

Ing. Ireny Šedivé, irena.sediva@tul.cz. 

 

Po podpisu smlouvy s výhercem části B výběrového řízení budou 

požadovány vzorky s logem ke schválení před finálním 

vyhotovením celé zakázky. 

 

Všechny 3 druhy propagačních předmětů musí být potištěny logem, 

(logo je specifikováno v příloze č.2)  dle Manuálu vizuální identity 

(z října 2009), který je k dispozici na stránkách MŠMT  

http://www.msmt.cz/file/11001 na straně 13. 

Výše zmíněný Manuál vizuální identity je závazný při výrobě 

propagačních předmětů bez povolení odchylek. 

 

Dodací lhůta od zadání objednávky nesmí být delší jak 30 

kalendářních dní. 

 

mailto:irena.sediva@tul.cz
http://www.msmt.cz/file/11001


 

 

 

  Stránka 3 z 7 

Cenová nabídka musí být vyplněna přímo do tabulky uvedené 

v příloze č.1 (část A) nebo příloze č.2 (část B), případně do obou 

tabulek, pokud se bude účastník výběrového řízení účastnit  

obou části  výběrového řízení (dále jen VŘ). 

Pro cenovou nabídku je připraven sloupec s označením 

„nabízená cena v Kč bez DPH“, „nabízená cena v Kč s DPH“ a 

„celková nabízená cena za projekt“. 

Cenová nabídka musí obsahovat všechny položky uvedené 

v příslušné části, na které je nabídka podávána. 

Zadavatel nepřipouští varianty řešení. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
2
: 

 

Předpokládaná celková cena zakázky je 145 800,-Kč bez 

DPH (174 960,-Kč s 20% DPH).  

 

 

Z toho předpokládaná cena části A – tisk materiálů je: 

 

73 300,-Kč bez DPH (87 960,-Kč s 20% DPH). 

 z  toho na projekt CZ.1.07/2.2.00/15.0006 připadá částka 

65 000,-Kč bez DPH (78 000,-Kč s 20% DPH) 

 

 z  toho na projekt CZ.1.07/1.1.00/08.0010 připadá částka  

8 300,-Kč bez DPH (9 960,-Kč s 20% DPH) 

 

 

Z toho předpokládaná cena části B - zajištění propagačních 

předmětů je: 

 

72 500,-Kč bez DPH (87 000,-Kč s 20% DPH). 

 

 z  toho na projekt CZ.1.07/2.2.00/15.0006 připadá částka 

12 500,-Kč bez DPH (15 000,-Kč s 20% DPH) 

 

 z  toho na projekt CZ.1.07/1.1.00/08.0010 připadá částka  

60 000,-Kč bez DPH (72 000,-Kč s 20% DPH) 

 

Nabídková cena bude hodnocena bez DPH. 

 

Nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná. 

Celková nabídková cena nesmí překročit výše uvedenou 

celkovou předpokládanou hodnotu zakázky, včetně všech 

poplatků a veškerých dalších nákladů s plněním veřejné 

zakázky souvisejících. Nabídková cena týkající se jednotlivých 

projektů nesmí také překročit částku uvedenou u jednotlivých 

projektů.  

                                                 
2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 



 

 

 

  Stránka 4 z 7 

 

Uchazeč odpovídá za kompletnost poskytovaných dodávek a je 

povinen i veškeré činnosti, které nejsou výslovně uvedeny a souvisí 

s předmětem plnění, zahrnout do ceny. Nabídková cena musí být 

platná až do konečného dodání služby.  

 

Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových 

předpisů týkajících se DPH. 

Typ zakázky
3
 Podlimitní. 

Lhůta dodání 
(zpracování zakázky)/ 

časový harmonogram 

plnění/ doba trvání 

zakázky 

Termín zahájení plnění je 16.11.2011 a ukončení je 31.12.2013. 

  

 

 

 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 
a) Písemně 

Nabídku lze podat doporučenou poštou s uvedením odesilatele 

v obálce označené: 

 

„Výběrové řízení – Tisk materiálů a zajištění 

propagačních předmětů - Neotvírat“ 

na adresu: 

 

Technická univerzita v Liberci 

Fakulta strojní 

Katedra energetických zařízení 

Ing. Irena Šedivá 

Studentská 2 

461 17 Liberec 1 

                      

Rozhodující je datum doručení nikoli odeslání. 

 

b) Osobně 

V poslední den lhůty pro podání nabídek (nebo dříve po předchozí 

e-mailové dohodě – irena.sediva@tul.cz) je možno nabídky 

odevzdat osobně na adrese: 

 

Technická univerzita 

Fakulta strojní 

Budova „C“ – přízemí 

Katedra energetických zařízení 

Studentská 2 

461 17 Liberec 1 

 

a to do 2.12.2011 do 11hod na sekretariátu katedry. Obálka musí být 

označena stejně jako je popsáno v odstavci a. 

 

                                                 
3
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



 

 

 

  Stránka 5 z 7 

Dodatečné informace včetně přesného znění dotazu doručí zástupce 

zadavatele i všem ostatním uchazečům, kteří požádali o poskytnutí 

zadávací dokumentace a kteří byli vyzváni k podání nabídky. 

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem nabídek je nejnižší nabídková 

cena: 

 

- Celková nabízená cena bez DPH  

 

             Nejvýhodnější nabídka 

(nejnižší celková cena nabídky bez DPH)__       

Celková cena hodnocené nabídky bez DPH 

 

Nejúspěšnější nabídka je ta, která dosáhla nejvyšší celkové bodové 

hodnoty. 

 

Kritéria pro přijetí nabídky: 
 

Nabídka byla předána Zadavateli stanoveným způsobem: 

ANO - NE 

 

Nabídka obsahuje krycí list, včetně kompletní identifikace žadatele: 

ANO - NE 

 

Nabídka  (včetně návrhu smlouvy) byla podepsána oprávněnou 

osobou: 

ANO – NE 

 

Nabídka byla napsána v českém jazyce: 

ANO - NE 

 

Nabídka obsahuje podklady pro prokázání kvalifikačních 

předpokladů žadatele přesně v požadovaném rozsahu: 

ANO – NE 

 

Nabídka obsahuje kompletní cenovou nabídku v požadovaném 

členění a bez překročení cenových limitů: 

ANO – NE 
 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a 

profesní kvalifikace 

dodavatele na základě 

zadávací dokumentace
4
: 

Uchazeč je povinen prokázat splnění základních kvalifikačních 

předpokladů dle § 53 zákona č. 137/2006 písm. a) – l) předložením 

čestného prohlášení (příloha č. 4 výzvy).  

Dále je uchazeč povinen prokázat splnění profesních 

kvalifikačních předpokladů (minimálně výpis z obchodního 

rejstříku či jiný doklad uvedený v § 54 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů).  

Doklady (originál nebo úředně ověřená kopie) nesmí být ke dni 

                                                 
4
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 

 

  Stránka 6 z 7 

podání nabídky starší než 90 kalendářních dní.  

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby 

uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 

telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Zájemce zpracuje nabídku dle požadované struktury: 

 - nabídka bude vyhotovena 1x v originále 

- v nabídce musí být Zájemce označen údaji v souladu s § 13 a zák. 

č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku; 

- nabídka bude zpracovaná v českém jazyce v písemné formě, 

podepsána oprávněným zástupcem uchazeče; 

- nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, 

aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky;  

- nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 

zadavatele uvést v omyl. 

 

Pro přehledné posouzení a hodnocení nabídek požaduje Zadavatel 

předložit nabídky v tomto jednotném členění: 

 

1.Krycí list nabídky (viz příloha č. 3). 

2.Doklady prokazující splnění kvalifikačních a profesních 

požadavků  na dodavatele. 

3.Textová část nabídky. 

4.Cenová nabídka na část A nebo B nebo na obě části(vyplněná 

tabulka v příloze č.1 nebo tabulka v příloze č.2, případně obě ) 

5.Oprávněnou osobou podepsaný návrh smlouvy na část A 

(uvedený v příloze č.5) nebo oprávněnou osobou podepsaný návrh 

smlouvy na část B (uvedený v příloze č.6), případně oba návrhy 

smluv, je-li zájem uchazeče o obě  části výběrového řízení 

 

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou Zájemce oprávněnou 

podepisovat, a to předepsaným způsobem (popř. opatřený razítkem). 

Další podmínky pro 

plnění zakázky: 

- Faktura musí být vyčíslena podle finančního zatížení 

jednotlivých projektů.. 

- Platby budou probíhat výhradně v CZK. 

- Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

- Zájemce je povinen podat jediný návrh smlouvy na příslušnou 

část VŘ. 

- Faktura bude Zadavateli zaslána na kontaktní adresu: 

 

Technická univerzita v Liberci 

Fakulta strojní 

Katedra energetických zařízení 

doc. Ing. Karel Fraňa, Ph.D. 

Studentská 2 

461 17 Liberec 1 

 

 

 



 

 

 

  Stránka 7 z 7 

Příloha č. 1   Část A – specifikace tisku                 

Příloha č. 2   Část B – specifikace propagačních materiálů 

Příloha č. 3 Krycí list nabídky 

Příloha č. 4   Čestné prohlášení 

Příloha č. 5 Návrh smlouvy na část A - tisk 

Příloha č. 6   Návrh smlouvy na část B – propagační předměty 

 

 

 

V Liberci dne 11.11.2011 

 

 

 

 

………………………………….. 

       prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs 

           rektor 


